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AN ORDINANCE PROVIDING FOR THE LEVYING OF GENERAL AND SPECIAL
TAXES UPON REAL AND PERSONAL PROPERTY WITHIN THE CORPORATE
LIMITS OF THE CITY OF PLATTSBURG, MISSOURI FOR THE YEAR 2025 AND

PROVIDING FOR THE APPORTIONMENT AMONG THE FUNDS IDENTIFIED OF
THE RECEIPTS FROM THE COLLECTION OF SAID TAXES SO LEVIED

WHEREAS, the City of Plattsburg collects both real and personal property taxes for the
purposes of funding municipal operations; and

WHEREAS, state law requires that municipalities adopt — by ordinance — property taxrates per year. 

NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED, by the Board of Aldermen of the City ofPlattsburg, Missouri as follows: 

SECTION 1: That all property within the corporate limits of the City of Plattsburg, Missouri, 
made taxable by law for state purposes, shall be subject to the following General
and Special taxes herein provided for. 

SECTION 2: That there is hereby levied upon all property within the corporate limits of the City
ofPlattsburg, Missouri, made taxable by law for state purposes, the sum of $1. 1568, 
that said sum shall be charged against every one hundred ($ 100.00) dollars assessed
valuation thereof as agreed by the County and the State Board of Equalization. 

SECTION 3: That the officer responsible for maintaining the treasuries of the City of Plattsburg, 
Missouri shall be and is hereby directed to pay from the proceeds derived from the
collection of the taxes aforesaid, the following sums to each of the aforesaid
designated funds, to -wit: 

A) To the General Fund ( General Revenue) the sum of $0. 5677 out of every $ 1. 1568 received
from the aforesaid taxes. 

B) To the General Fund (Police Department) the sum of $0.2154 out of every $ 1. 1568received
from the aforesaid taxes. 

C) To the Street Light Fund, the sum of $0. 1700 out of every $ 1. 1568 received from the
aforesaid taxes. 

D) To the Cemetery Fund, the sum of $0.0185 out of every $ 1. 1568 received from the
aforesaid taxes. 

E) To the Park Fund, the sum of $0. 1375 out of every $ 1. 1568 received from the aforesaid
taxes. 

F) To the Recreation Fund, the sum of $0. 0477 out of every $ 1. 1568 received from the
aforesaid taxes. 

SECTION 4: This Ordinance shall be in full force and effect from and after its passage and
approval. 
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SECTION 5: The provisions of this Ordinance are severable and if any provision hereof is
declared invalid, unconstitutional or unenforceable, such determination shall not
affect the validity of the remainder of this Ordinance. 

SECTION 6: All existing ordinances or parts of ordinances in conflict with this Ordinance are
hereby repealed to the extent of the conflict. 

READ TWICE BY TITLE ONLY, PASSED, APPROVED, & ADOPTED THIS

26th DAY OF AUGUST IN THE YEAR 2024 BY THE MAYOR AND BOARD OF
ALDERMEN OF THE CITY OF PLATTSBURG, MISSOURI

BY A VOTE OF 5 IN FAVOR, OPPOSED, AND ABSTAINING. 

Abse/+ 

David W. Jett, Mayor

ATTEST: 
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